
        

            

 

U C H W A Ł A    NR 335 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 marca 2012  r. 

 

w sprawie:   przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie za 2011 r.  oraz informacja o potrzebach w zakresie pomocy 

społecznej na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 12 pkt 11, ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.) w związku z art. 110 ust. 9 oraz art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)  

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie z 

działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie za rok 2011 oraz informację o 

potrzebach w zakresie pomocy społecznej na 2012 r., w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina  

 

§   3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący 

 

Rady Miasta Konina 

   Wiesław  Steinke 


